
DODACÍ LHŮTA/DOBA DORUČENÍ

V našem obchodu HALFPRICE.CZ máme tyto dodací lhůty, viz. níže. Znázorněny jsou ve dvou formátech z 
důvodů umístění do jednotlivých katalogů zboží ve vyhledávačích.
Na stránkách našeho obchodu HALFPRICE.CZ, vždy uvidíte maximální délku doby pro doručení objednaného
zboží např. do 19 dnů. Skutečná doba doručení, však bude výrazně kratší, vždy záleží na typu a výrobě
objednaného zboží. Největší podíl z doby doručení zboží náleží přepravě, kde se může stát opravdu cokoliv.
Žádná z přepravních společností negarantuje přesný den doručení, proto není možné tento předem stanovit.

Doby doručení na HALFPRICE.CZ

Ihned k odeslání / objednávka do 14hodiny je odeslána v den objednání
Doba doručení 9-18 / do 18 dnů
Doba doručení 8-12 / do 12 dnů
Doba doručení 7-15 / do 15 dnů
Doba doručení 4-6 / do 6 dnů
Doba doručení 4-10 / 10 dnů
Na dotaz / pro datum doručení je nutné kontaktovat zákaznickou linku

U některého zboží může být doba doručení jiná než je uvedeno výše. Vždy je však doba doručení inzerována
u každé jednotlivé položky.


